АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДУБОВСКОГО РАЙОНА
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №58
06.05.2013 г.                                                                                            х.Веселый
О внесении изменений в постановление №131 от 19.08.2011

«Об утверждении муниципальной долгосрочной
целевой программы  «Развитие и модернизация

 жилищно-коммунального хозяйства в

Веселовском сельском поселении
на 2011- 2014 годы»
        В соответствии с постановлением Администрации Веселовского сельского поселения от 14.02.2012 № 17 «О порядке принятия решений о разработке  долгосрочных целевых программ сельского поселения, их формирования и реализации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1. Внести в постановление №131 от 19.08.2011 «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы  «Развитие и модернизация  жилищно-коммунального хозяйства в Веселовском сельском поселении на 2011- 2014 годы» следующие изменения:

1.1. В паспорте Муниципальной долгосрочной целевой программы «Развитие и модернизация жилищно-коммунального хозяйства в Веселовском сельском поселении на 2011-2014 годы»
строку:
	Объемы и источники финансирования Программы
	Общий объем финансирования в 2011-2014 годах – 2874,8 тыс. рублей, в том числе:

· 2011 год – 1495,1 тыс. рублей;

· 2012 год – 1379,7 тыс. рублей;

· 2013 год – 0,0 тыс. рублей;
· 2014 год -  0,0 тыс.рублей
Средства областного бюджета- 2453,5 тыс.рублей;
средства местного бюджета –421,3 тыс. рублей.

Объемы расходования средств местного бюджета на финансирование мероприятий Программы
определяются нормативными правовыми актами представительного органа поселения

Заменить строкой:

	Объемы и источники финансирования Программы
	Общий объем финансирования в 2011-2014 годах – 3532,1 тыс. рублей, в том числе:

· 2011 год – 1495,1 тыс. рублей;

· 2012 год – 1379,7 тыс. рублей;

· 2013 год – 657,3 тыс. рублей;
· 2014 год -  0,0 тыс.рублей
Средства областного бюджета- 3087,1 тыс.рублей;
средства местного бюджета –445,0 тыс. рублей.

Объемы расходования средств местного бюджета на финансирование мероприятий Программы
определяются нормативными правовыми актами представительного органа поселения

1.2.Р а з д е л  V.  Система программных мероприятий и ресурсное обеспечение Программы изложить в новой редакции:
Общий объем финансирования Программы составляет 3532,1тыс. рублей, в том числе:

	всего,

	в том числе:

	областной бюджет
	местный бюджет

	2011год
	1495,1
	1263,3
	231,8

	2012 год
	1379,7
	1190,2
	189,5

	2013 год
	657,3
	633,6
	23,7

	2014 год
	-
	-
	-

	Итого:
	3532,1
	3087,1
	445,0

средства местного бюджета  445,0 тыс.рублей.

Объемы финансирования Программы носят прогнозный характер и подлежат уточнению в установленном порядке.
2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава Веселовского сельского поселения:                Н.И.Кирилова